- 1 -

浙江外国语学院文件

浙外院办〔2024〕35 号

浙江外国语学院院长办公室关于公布 2024 年
浙江省教育厅大学生思想政治教育专项课题

立项结果的通知

各部门、学院（部）、单位：

根据《浙江省教育厅办公室关于做好2024年省教育厅大学生

思想政治教育专项课题立项工作的通知》等文件精神，经个人申

报，学院（部）审核，科研处审查，专家评审，校学科专门委员

会审定，校内公示无异议，确定易路锦的《跨文化视域下“一带

一路”沿线国家主流媒体中的浙江形象变化研究——以西班牙为

例》和俞贝的《数字化改革背景下师范生智能教育素养培育》为

2024年浙江省教育厅大学生思想政治教育专项课题，现予以公

布。

请项目所在单位加强管理，督促项目负责人认真执行，并严

格遵守项目管理规定，保质保量完成研究任务。

浙江外国语学院院长办公室

2024 年 9 月 2 日

- 2 -

浙江外国语学院院长办公室 2024 年 9 月 2 日印发